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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 
 

Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 7.2.2024 odesláním oznámení o zahájení do VVZ, resp. TED 

 

V Mostě, dne 10. 4. 2024 

 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 08.04.2024 v 14:55:59 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na 

kterou podává následující odpověď. 

Dotaz:: „Z důvodu jednoznačného stanovení ceny, žádáme zadavatele o komplexní doplnění projektové dokumentace k plynovodní přípojce. 

Není zde zřejmé například napojení venkovní plynovodní přípojky, či podrobnější výkres k plynovému rozvaděči. Žádáme zadavatele o 

informaci či doplnění.“ 

Odpověď: Pro tyto účely byly pro obj. SO08 nakresleny dva výkresy a zákres do situace. Výkres č. D.1.4.1.-01 

obsahuje schematický zákres stávající vyzděné skříně přívodu STL plynu, jeho měření a doregulace na NTL 

plyn. Stávající armatury a zařízení bude ponecháno. Na ocel.potrubí NTL přívodu bude navařena nová 

odbočka pro odpočtový plynoměr G-10 a další potrubní rozvod pro obj. SO01 a SO02. Nový NTL rozvod pro 

tyto objekty je veden v zemi a je navržen z potrubí Pe. Vše je zřejmé z výkresu č. D.1.4.1.-02. Výše uvedené je 

také obsaženo ve výkazu výměr. 

Dotaz: „V dostupné dokumentaci elektro - půdorys obj. SO02 chybí výkresová dokumentace bleskosvodu. V dokumentaci SO01 je 

přitom zpracována. Žádáme zadavatele o informaci či doplnění.“ 

Odpověď: Doplňujeme výkres 2.4.4.04 el – bleskosvod. 

 
2) Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 09.04.2024 v 08:45:06 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na 

kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „Nalezli jsme duplicitně vykázané položky Z/14, Z/15 ve VV SO01 ASR. Položka Z/14 a Z/15 je vykázaná jak v 

položce č. 381 - Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg, tak i v pol. č. 396, 397. Žádáme o kontrolu 

a opravu.“ 

Odpověď: Jedná se o rozdělení prvků Z/14 a Z/15 do dvou položek - 1. výroba a montáž; 2. dodávka 

materiálu. PD i VV jsou v pořádku. 

Zadavatel s ohledem na povahu vysvětlení, resp. rozsah shora uvedeného doplnění a stávající lhůtu pro 

podání nabídek (do konce lhůty pro podání nabídek zbývá stejně dnů, jako když byla zakázka prvně 

zahajována) tuto v souvislosti s tímto vysvětlením, resp. úpravou neprodlužuje. 

Pardubický kraj 
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2024-04-11T10:36:57+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




